
Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Московской области 
«Щелковский колледж»

(ГБПОУ МО «Щелковский колледж»)

Адрес: 141143, д. Долгое Ледово, 
Щелковского района Московской области 
ИНН 5050047532

Тел.: (496) 569-32-68 
Т/Ф: (496) 569-32-39 
сайт: WWW.schelcol.ru 
e-mail: zam-po-vr@mail.ru

Заместитель директора по УВР Тараскина С.Н. 

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 22
от «27» августа 2019 года

О работе СППС «Доверие»

В целях обеспечения психолого-педагогического сопровождения обучающихся в колле
дже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Председателю службу психолого-педагогического сопровождения «Доверие» (далее 
СППС «Доверие») социальному педагогу Западнюк Оксане Витальевне разработать и согласо
вать план работы СППС «Доверие» на 2019-2020 учебный год.

2. Утвердить состав СППС «Доверие»:
ГСП - заместитель директора по УВР Тараскина Светлана Николаевна;
ГСП - социальный педагог Западнюк Оксана Витальевна;
ГСП - социальный педагог Круглова Кристина Владимировна;
ГСП -  педагог-психолог Кайтаз Татьяна Ивановна;
ОСП 2 - социальный педагог Григорьева Ирина Александровна;
ОСП 3 - социальный педагог Фрибус Елена Владимировна;
ОСП 4 - педагог-психолог Понамарева Елена Леонидовна;
ОСП 6 - социальный педагог Кучканова Ольга Борисовна;
ОСП 6 -  педагог-психолог Гришкина Светлана Викторовна;
СП 8 - социальный педагог Саковнина Диана Петровна.
3. СППС «Доверие» вести работу по плану работы службы на 2019-2020 учебный год.
5. СППС «Доверие» назначить ответственной по организации и исполнению Распоряжения 

Министерства образования Московской области от 05.08.2016 г. № 12 «Об утверждении По
рядка деятельности образовательных организаций по осуществлению полномочия органа опеки 
и попечительства по выявлению несоверщеннолетних граждан, нуждающихся в установлении 
над ними опеки или попечительства, включая обследование условий жизни таких несовершен
нолетних и их семей».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Тараскина С.Н.

http://WWW.schelcol.ru
mailto:zam-po-vr@mail.ru

